— Dobra te położone są od miasta Krakowa wiorst 21, od komory Baran wiorst 25, od miasta Proszowic wiorst 4, od miasta Brzeska wiorst 2, a od rzeki Wisły wiorst 2. — Szacunek tych dóbr ogólny rub. sr. trzydzieści dziewięć tysięcy.

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolne drukować. — W Warszawie d. 1 (13) Sierpnia 1856 r. — Starszy Cenzor, Rada Honorowy, T. Hertz.

Skład machin rolniczych M. Lewińskiego, w Włocławku, zaopatrzony został w znaczny zapas Młocarni i

Sieczkarń różnego rozmiaru, któremi się WW. PP. obywatelom ziemskim poleca.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 2 (14) Sierpnia 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 92 70 92 55
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 35 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 28 $\frac{1}{2}$ —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 100 — 99 66
Petersburg ditto 1 M.